
 
SALINAN 
NOMOR 13/2014 

 

 
 

PERATURAN DAERAH KOTA MALANG 

NOMOR   6   TAHUN 2014 

TENTANG 

PENCABUTAN PERATURAN DAERAH KOTA MALANG 

NOMOR 6 TAHUN 2009 TENTANG ORGANISASI DAN TATA KERJA 

PELAKSANA HARIAN BADAN NARKOTIKA KOTA  

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

 

WALIKOTA MALANG, 
 

 

Menimbang : a. bahwa berdasarkan Pasal 73 Peraturan Presiden 

Nomor 23 Tahun 2010 tentang Badan Narkotika 

Nasional, maka Peraturan Presiden Nomor 83 

Tahun 2007 tentang Badan Narkotika Nasional, 

Badan Narkotika Provinsi, dan Badan Narkotika 

Kabupaten/Kota sudah tidak berlaku;    

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, perlu membentuk 

Peraturan Daerah tentang Pencabutan Peraturan 

Daerah Kota Malang Nomor 6 Tahun 2009 tentang 

Organisasi dan Tata Kerja Pelaksana Harian 

Badan Narkotika Kota; 

 

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara 

Republik Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah Kota Besar dalam 

lingkungan Propinsi Jawa-Timur, Jawa-Tengah, 

Jawa-Barat dan Daerah Istimewa Yogyakarta 

sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 

Nomor 13 Tahun 1954 (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 1954 Nomor 40, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 551); 



 2 

3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1997 tentang 

Psikotropika (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 1997 Nomor 10, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 3671); 

4. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia              

Nomor 4437) sebagaimana telah diubah kedua 

kalinya dengan Undang-Undang Nomor 12           

Tahun 2008 (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4844); 

5. Undang-Undang Nomor 35 Tahun 2009 tentang 

Narkotika (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2009 Nomor 143, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5062); 

6. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 

Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5234); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 15 Tahun 1987 

tentang Perubahan Batas Wilayah Kotamadya 

Daerah Tingkat II Malang dan Kabupaten Daerah 

Tingkat II Malang (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 1987 Nomor 29, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

3354); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 

tentang Pedoman Pembinaan dan Pengawasan 

Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2005             



 3 

Nomor 165, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4593); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 

tentang  Pembagian Urusan Pemerintahan antara 

Pemerintah, Pemerintahan Daerah Provinsi, dan 

Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota (Lembaran 

Negara Republik Indonesia  Tahun 2007 Nomor 82, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4737); 

10. Peraturan Presiden Nomor 23 Tahun 2010 tentang 

Badan Narkotika Nasional; 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik 

Indonesia Nomor 1 Tahun 2014 tentang 

Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 32); 

12. Peraturan Daerah Kota Malang Nomor 4        

Tahun 2008 tentang Urusan Pemerintahan yang 

Menjadi Kewenangan Pemerintahan Daerah 

(Lembaran Daerah Kota Malang Tahun 2008 

Nomor 1 Seri E, Tambahan Lembaran Daerah       

Kota Malang 57);  

 

 
Dengan Persetujuan Bersama 

 

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA MALANG 
dan 

WALIKOTA MALANG 

 
MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : PERATURAN DAERAH TENTANG PENCABUTAN 

PERATURAN DAERAH KOTA MALANG NOMOR 6 

TAHUN 2009 TENTANG ORGANISASI DAN TATA 

KERJA PELAKSANA HARIAN BADAN NARKOTIKA 

KOTA. 

 



 4 

Pasal  1 

 

Mencabut Peraturan Daerah Kota Malang Nomor 6 Tahun 2009 tentang 

Organisasi dan Tata Kerja Pelaksana Harian Badan Narkotika Kota. 

 

Pasal  2 

 

 

Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Daerah ini dengan penempatannya dalam Lembaran Daerah 

Kota Malang. 

 

 

Disahkan di Malang  
pada tanggaL 21  -  5  -  2014 

 

WALIKOTA MALANG, 

ttd. 

MOCH. ANTON 

Diundangkan di Malang 

pada tanggal    30     -     6     -     2014 

              

SEKRETARIS DAERAH KOTA MALANG, 

ttd. 

SHOFWAN 

 
 

LEMBARAN DAERAH KOTA MALANG TAHUN 2014 NOMOR 13 

 
Salinan sesuai aslinya 

KEPALA BAGIAN HUKUM, 

 
 

 

 
TABRANI, SH, M.Hum. 

Pembina 

NIP. 19650302 199003 1 019 

 

 


	Dengan Persetujuan Bersama
	WALIKOTA MALANG,
	MOCH. ANTON

	SEKRETARIS DAERAH KOTA MALANG,

